
Data zamieszczenia na stronie internetowej: 22.10.2020 r. 

Wysokie Mazowieckie dn. 22.10.2020 r. 

 

INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA OFERT 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.)  Szpital Ogólny w Wysokiem Mazowieckiem 

informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego  

na: „Usługa na przeglądy, konserwacje oraz naprawy sprzętu medycznego” Numer 

sprawy 18/2020. 
Nr ogłoszenia: 596496-N-2020; data zamieszczenia: 13.10.2020 r. wpłynęły następujące 

oferty: 
 

Lp Firma i adres wykonawcy, 

który złożył ofertę w 

terminie 

Cena brutto 

oferty 

Termin 

realizacji 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Rabat na 

części 

Termin 

płatności 

1. CK-Tronic Piotr Kręgiel 
ul. Wspólna 81 
26-001 Wola Kopcowa 

Pakiet nr 34: 

8 700,00 zł 

 

12 

miesięcy 

12 miesięcy 5% 60 dni 

2. RM Medical Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Grodzka 42 lok. 1 
31-044 Kraków 

Pakiet nr 7:  

4 752,00 zł 

Pakiet nr 8: 

4 158,00 zł 

 

12 

miesięcy 

12 miesięcy 20% 60 dni 

3. GE Medical Systems Polska 

Sp. z o.o. 

ul. Wołoska 9 

02-583 Warszawa 

 

Pakiet nr 22: 

6 900,00  zł 

 

12 

miesięcy 

12 miesięcy 15% 60 dni 

4. BLANCA PLUS Sp. z o.o. 

ul. Wąska 1 

05-552 Wólka Kosowska 

 

Pakiet nr 30:  

4 962,56 zł 

 

12 

miesięcy 

12 miesięcy 5% 60 dni 

5. Getinge Polska Sp. z o.o. 
ul. Osmańska 14 
02-823 Warszawa 

Pakiet nr 20: 

3 240,00 zł 

 

12 

miesięcy 

12 miesięcy 20% 60 dni 

6. MEDIKOM Jacek Kobiałka 
ul. Sielanki 15 
02-946 Warszawa 

Pakiet nr 13: 

1 289,52 zł 

Pakiet nr 14: 

2 232,36 zł 

Pakiet nr 22: 

2 232,36 zł 

Pakiet nr 34: 

15 082,20 zł 

 

12 

miesięcy 

12 miesięcy 20% 60 dni 

7. ENDOELEKTRONIK.PL Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością Sp. k. 
ul. Borkowa 12 

Pakiet nr 7: 

3 340,00 zł 

 

12 

miesięcy 

12 miesięcy 5% 60 dni 



05-840 Brwinów 
8. TDZ Technika dla zdrowia Sp. z 

o.o. 
ul. Lustrzana 6A 
01-342 Warszawa 

Pakiet nr 3: 

2 700,00 zł 

Pakiet nr 13: 

1 728,00 zł 

Pakiet nr 14: 

4 320,00 zł 

Pakiet nr 22: 

3 888,00 zł 

Pakiet nr 34: 

21 924,00 zł 

 

12 

miesięcy 

12 miesięcy 20% 60 dni 

9. ArjoHuntleigh Polska Sp. z o.o. 
ul. Ks. Wawrzyniaka 2 
62-052 Komorniki 

Pakiet nr 20: 

2 415,58 zł 

12 

miesięcy 

12 miesięcy 10% 60 dni 

10. Medikol Systems Sp. z o.o. 
ul. Polska 118 
60-401 Poznań 

Pakiet nr 2: 

21 722,00 zł 

Pakiet nr 18: 

6 250,00 zł 

Pakiet nr 28: 

3 790,00 zł 

Pakiet nr 36: 

22 700,00 zł 

Pakiet nr 37: 

2 656,80 zł 

 

12 

miesięcy 

12 miesięcy 20% 60 dni 

11. Professional Service Group 
Kamil Wąsik 
ul. Zemborzycka 57F 
20-445 Lublin 

Pakiet nr 2: 

12 312,00 zł 

 

12 

miesięcy 

12 miesięcy 20% 60 dni 

12. TMS Sp. z o.o. 
ul. Wiertnicza 84 
02-952 Warszawa 

Pakiet nr 37: 

8 640,00 zł 

12 

miesięcy 

12 miesięcy 20% 60 dni 

13. INOMED POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Bursztynowa 4/D1 
83-021 Rokitnica 

Pakiet nr 27: 

2 484,00 zł 

12 

miesięcy 

12 miesięcy 5% 60 dni 

14. ANMEDIQ s.c. 
ul. Zachodnia 5 
05-552 Wola Mrokowska 

Pakiet nr 14: 

4 500,00 zł 

Pakiet nr 22: 

4 050,00 zł 

12 

miesięcy 

12 miesięcy 10% 60 dni 

15. BAXTER POLSKA Spółka z o.o. 
ul. Kruczkowskiego 8 
00-380 Warszawa 

Pakiet nr 11: 

3 178,55 zł 

12 

miesięcy 

12 miesięcy 5% 60 dni 

16. ALTHEA POLSKA SP. Z O.O. 
ul. Bielska 49 
43-190 Mikołów 

Pakiet nr 37: 

41 955,84 zł 

12 

miesięcy 

12 miesięcy 20% 60 dni 

17. Endomedical GmbH 
Juliusburger Landstrasse 16a 
21481 Lauenburg 
Niemcy 

Pakiet nr 7: 

1 555,20 zł 

12 

miesięcy 

12 miesięcy 5% 60 dni 



18. Biameditek Sp. z o.o. 
ul. Elewatorska 58 
15-620 Białystok 

Pakiet nr 13: 

2 800,00 zł 

12 

miesięcy 

12 miesięcy 20% 60 dni 

19. STRYKER POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Poleczki 35 
02-822 Warszawa 

Pakiet nr 4: 

6 388,20 zł 

12 

miesięcy 

12 miesięcy 5% 60 dni 

20. TART Medical 
ul. Zamiany 6/75 
02-786 Warszawa 

Pakiet nr 1: 

31 187,00 zł 

Pakiet nr 2: 

14 450,00 zł 

Pakiet nr 3: 

2 500,00 zł 

Pakiet nr 5: 

3 000,00 zł 

Pakiet nr 6: 

1 400,00 zł 

Pakiet nr 7: 

960,00 zł 

Pakiet nr 8: 

840,00 zł 

Pakiet nr 21: 

2 000,00 zł 

Pakiet nr 25: 

2 450,00 zł 

Pakiet nr 32: 

4 360,00 zł 

Pakiet nr 34: 

12 750,00 zł 

12 

miesięcy 

12 miesięcy 20% 60 dni 

21. MEDIMAR s.c. M. Suchcicki, 
A.Wołowicz 
ul. Kościuszki 9 
07-300 Ostrów Mazowiecka 

Pakiet nr 1: 

28 900,00 zł 

Pakiet nr 12: 

2 700,00 zł 

Pakiet nr 31: 

2 350,00 zł 

Pakiet nr 32: 

3 900,00 zł 

Pakiet nr 33: 

3 600,00 zł 

12 

miesięcy 

12 miesięcy 20% 60 dni 

22. DiaHem Diagnostic Products 
Sp. z o.o. 
Al. Słowackiego 64 
30-004 Kraków 

Pakiet nr 16: 

1 447,04 zł 

12 

miesięcy 

12 miesięcy 10% 60 dni 

23. PK PRO Paweł Kacprzak 
ul. Ząbkowska 54J/2 
05-270 Marki 

Pakiet nr 20: 

1 283,04 zł 

Pakiet nr 35: 

4 374,00 zł 

 

12 

miesięcy 

12 miesięcy 20% 60 dni 

 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza  przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to: 

Pakiet nr 1: 192 168,39 zł 

Pakiet nr 2: 31 632,00 zł 

Pakiet nr 3: 5 118,30 zł 



Pakiet nr 4: 22 784,10 zł 

Pakiet nr 5: 246,00 zł 

Pakiet nr 6: 123,00 zł 

Pakiet nr 7: 43 330,09 zł 

Pakiet nr 8: 2 553,45 zł 

Pakiet nr 9: 1 209,71 zł 

Pakiet nr 10: 7 564,50 zł 

Pakiet nr 11: 1 676,49 zł 

Pakiet nr 12: 6 053,81 zł 

Pakiet nr 13: 2 654,28 zł 

Pakiet nr 14: 5 725,65 zł 

Pakiet nr 15: 599,99 zł 

Pakiet nr 16: 1 353,00 zł 

Pakiet nr 17: 18854,41 zł 

Pakiet nr 18: 9 717,00 zł 

Pakiet nr 19: 24 236,81 zł 

Pakiet nr 20: 1 948,32 zł 

Pakiet nr 21: 2 398,50 zł 

Pakiet nr 22: 3 321,00 zł 

Pakiet nr 23: 1 451,40 zł 

Pakiet nr 24: 1 170,00 zł 

Pakiet nr 25: 2 426,10 zł 

Pakiet nr 26: 2 423,10 zł 

Pakiet nr 27: 2 484,10 zł 

Pakiet nr 28: 3 936,00 zł 

Pakiet nr 29: 61,50 zł 

Pakiet nr 30: 3 894,92 zł 

Pakiet nr 31: 4 816,46 zł 

Pakiet nr 32: 7 812,52 zł 

Pakiet nr 33: 7 288,16 zł 

Pakiet nr 34: 13 061,32 zł 

Pakiet nr 35: 861,00 zł 

Pakiet nr 36: 38 880,00 zł 

Pakiet nr 37: 38 880,00 zł 

Pakiet nr 38: 900,00 zł 

 

 

Kierownik Zamawiającego 

Mariola Kucharewicz 

 


